
Decreto Ministeriale 27 aprile 2000  
Oggetto:  

Delega al dott. Giuseppe Ambrosio a presiedere la Commissione 
consultiva centrale della pesca marittima ed il Comitato nazionale per la 
conservazione e la gestione delle risorse biologiche del mare  

Registrato all'Ufficio Centrale del Bilancio l' 11/05/2000 
 

pesca-dr@politicheagricole.it 
IL MINISTRO DELLE POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 30 giugno 1972, n. 748 recante disciplina delle 
funzioni dirigenziali nelle Amministrazioni dello Stato anche ad ordinamento autonomo; 
VISTO il decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29 concernente la razionalizzazione 
dell’organizzazione delle Amministrazioni pubbliche e revisione della disciplina in materia di 
pubblico impiego  e successive modificazioni e integrazioni;  
VISTO il decreto legislativo 4 giugno 1997, n. 143 concernente il conferimento alle Regioni delle 
funzioni amministrative in materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione dell’Amministrazione 
centrale;  
VISTA la legge 17 febbraio 1982, n. 41 e successive modificazioni recante piano per la 
razionalizzazione e lo sviluppo della pesca marittima; 
VISTO i propri decreti 13 gennaio e 22 dicembre 1999 con il quale il dr. Giuseppe Ambrosio è stato 
delegato a presiedere la Commissione consultiva centrale della pesca marittima ed il Comitato 
nazionale per la conservazione e la gestione delle risorse biologiche del mare; 
RITENUTA l’opportunità di confermare al dr. Giuseppe Ambrosio la delega a presiedere la 
Commissione consultiva centrale della pesca marittima ed il Comitato nazionale per la 
conservazione e la gestione delle risorse biologiche del mare;  

DECRETA  

1.1.1.1 Articolo 1 

Il dr. Giuseppe Ambrosio, dirigente generale del Ministero per le politiche agricole, è delegato a 
presiedere la Commissione consultiva centrale della pesca marittima ed il Comitato nazionale per 
la conservazione e la gestione delle risorse biologiche del mare.  
Il presente decreto è inviato all’organo di controllo per la registrazione. 
IL MINISTRO: Alfonso PECORARO SCANIO  

 

mailto:pesca-dr@politicheagricole.it

